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REPUBLIKA E S}_gQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT )
KESHILLI 1 BASENTT UJOR DRIN-BUNE

VENDIM
Nr. 7 Daié 13.02. 2017
PER
MIRATIMIN E KERKESES “ PER PERDORIM TE BURIMEVE UJORE”

N& mbéshteje t& ligjit nr.111/2012 dt.12.72.2012 “Pér menaxhimin e integruar t& burimeve
ujore”, t& nenit 38 “Qéllimet e pérdorimit te burimeve u30re gérma b, dhe t& nenit 41 "Pérdorimi
me leje i ujit” gérma a dhe & 2 VKM Nr.416 daiz 13.05.2015 , “ Pér miratimin e kushteve té
pérgjithshme dhe 12 posacme, dokumenteve shaqeruese, afatit te vlefshmérisé, formularéve té
aplikimit pér autorizim dhe leie pér pérdorim 1€ burimeve ujore”, bazuar né relacionin e paraqitur
nga. A. B U Drm Bu‘lc , Miratimin né parm‘ te g s‘plh' Konsultatlv dhe oponences sé DPBU né

VENDOSI:

- T2 miratoj® kérkestn ¢ subjektit fizik * Ardit PASHKAJ” me administrator z. Ardit
?ASZ—IKAJ ne fshatin Lajthizs, Njésia Acministrative Qafé-Mali, Bashkia Fushé-Arréz ,
Qarku Shkodé&r pér pérderim t& burimeve ujore Lajthizé —Uji i Ftohté pér Akuakulturé.
Veprat € marrjes kané k&io kxoordinata:
Xa—4662171; Y,—4429041;, Zi— =792 m;
—4662311; Y,—4428723;, Z,— + 905 m;
K3—4662129; Y:—-44283571; Zs— ~ 938 m;
Prurja mesatare vjetore e burimii &shté 0.067 m¥/sek.
Prurja mesaiare e muajit mé 18 that€ &sht 0.0051m>/sek.
Sasia e ujit g€ kérkoher & pérdoret nga subjekti &shté 0.0049 m*/sek (4.9 1/sek).
Leja e pérdorimit € ourimit wjor jepet me kusht q& t& mos kufizohet furnizimi me ujé
t€ pijshém, nevojaz e bu j cés"qe né zong dhe rezerva e domosdoshme ekologjike.
3- Ngarxonet A.B.U. Drin- Buné pér ndjekjen e progedurave pérkatése pér zbatimin e kétij
vendimi.
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